
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.513.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023, poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 );- Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 9.926.627,00 zł oraz dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 3.922.150,00 zł., 

2) Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 6.004.477,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 9.926.627,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 4.718.019,36 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 4.195.239,36 zł,  
z tego: 

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1.888.742,46 zł., 

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 
2.306.496,90 zł., 

b) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 567.430,00 zł., 

c) zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 5.350,00 zł, 

d) zwiększenie wydatków na obsługę długu o kwotę 50.000,00 zł., 

2) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 5.208.607,64 zł., z tego na programy finansowane 
z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zmniejszenie – 
3.140,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych w 2023 roku z udziałem 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8991



§ 5. Zmniejsza się wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet gminy na 2023 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 165.667.913,11 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 117.563.693,06 zł, 

2) dochody majątkowe: 48.104.220,05 zł. 

2. Wydatki budżetu – 175.839.575,88 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 119.804.297,34 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 93.133.044,82 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 45.748.777,16 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 47.384.267,66 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 13.396.544,96 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.363.740,89 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
306.656,67 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 2.604.310,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 56.035.278,54 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
892.506,14 zł. 

3. Deficyt budżetu – 10.171.662,77 zł. 

4. Przychody budżetowe – 14.075.298,67 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.903.635,90 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8991



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXVIII.513.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

400 -249 600,00 500,00

-249 600,00 0,00

0,00 500,00

600 -82 616,00 0,00

-82 616,00 0,00

700 -598 000,00 315 140,00

0,00 9 000,00

0,00 8 000,00

-60 000,00 110 000,00

0,00 44 500,00

0,00 142 700,00

0,00 940,00

-538 000,00 0,00

750 -29 000,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00

754 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

756 -2 005 250,00 218 700,00

-1 820 000,00 0,00

0,00 2 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2 3 4 7

7 000,00 7 500,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 304 540,00 6 055 440,00

Transport i łączność 2 074 442,00 1 991 826,00

0830 Wpływy z usług 6 297 540,00 6 047 940,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

785 382,00 702 766,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 368 645,00 4 085 785,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 40 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 55 045,00 64 045,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 002 700,00 3 052 700,00

0830 Wpływy z usług 316 000,00 360 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 167 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 69 300,00 70 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 580 000,00 42 000,00

Administracja publiczna 1 193 534,33 1 164 534,33

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

41 590,33 12 590,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 070,00 657 070,00

45 934 548,87 44 147 998,87

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 150,00 186 150,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 706 384,87 16 886 384,87

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
145 000,00 161 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

0320 Wpływy z podatku rolnego 60 400,00 62 400,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8991



-35 000,00 5 000,00

-30 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 25 000,00

-70 000,00 170 000,00

0,00 1 700,00

-250,00 15 000,00

758 -95 574,00 38 970,00

-95 574,00 0,00

0,00 38 970,00

801 -79 312,00 9 902,00

0,00 52,00

0,00 1 100,00

-22 000,00 0,00

-2,00 0,00

0,00 8 750,00

-39 810,00 0,00

-17 500,00 0,00

852 -12 860,00 1 220,00

-1 120,00 1 220,00

-11 740,00 0,00

853 -306 000,00 0,00

-306 000,00 0,00

855 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

900 -799 059,00 18 430,00

-809,00 0,00

450 000,00 400 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 200,00 230 200,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 

posiadających status gminy uzdrowiskowej
8 000 000,00 8 025 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
70 000,00 40 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 670 000,00 1 770 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2,00 1 702,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
125 300,00 140 050,00

Różne rozliczenia 29 880 904,01 29 824 300,01

2 977 616,82 2 908 206,82

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

209 609,30 114 035,30

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

52,00 104,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 301 309,00 18 340 279,00

Oświata i wychowanie

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 120 764,00 121 864,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
520 619,00 498 619,00

0690 Wpływy z różnych opłat 101,00 99,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

113 200,00 121 950,00

0830 Wpływy z usług 762 213,00 722 403,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 346 898,00 329 398,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 120,00 1 220,00

Pomoc społeczna 3 119 884,09 3 108 244,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 700,00 26 960,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 265 878,00 959 878,00

Rodzina 6 986 102,36 6 988 102,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

593 478,00 287 478,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 635 042,00 12 854 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 5 191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8991



-720 000,00 0,00

-5 000,00 5 000,00

-51 850,00 0,00

-9 000,00 13 000,00

0,00 430,00

-3 000,00 0,00

-400,00 0,00

-809,00 0,00

-9 000,00 0,00

921 0,00 1 459,00

0,00 1 459,00

926 -290 000,00 2 800,00

-100 000,00 0,00

-180 000,00 0,00

0,00 500,00

-10 000,00 0,00

0,00 2 300,00

razem: -4 547 271,00 625 121,00

-809,00 0,00

700 -2 636 455,00 0,00

-2 636 265,00 0,00

-190,00 0,00

758 -3 347 100,00 0,00

-3 347 100,00 0,00

852 -140,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 760 000,00 5 040 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 7 462 440,00 7 410 590,00

1 040,00 640,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
9 000,00 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 430,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

6 000,00 5 191,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 207 860,00 204 860,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 26 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 651 851,00 653 310,00

Kultura fizyczna 2 103 930,00 1 816 730,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

316 231,00 317 690,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

800 000,00 700 000,00

0830 Wpływy z usług 603 300,00 423 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700 130,00 690 130,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 2 800,00

bieżące 121 485 843,06 117 563 693,06

Gospodarka mieszkaniowa 14 067 210,00 11 430 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

663 070,00 662 261,00

majątkowe

20 930 142,05 17 583 042,05

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
12 106 050,00 9 469 785,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
20 922 200,00 17 575 100,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

939 460,00 939 270,00

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna 150 000,00 149 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8991



-140,00 0,00

-140,00 0,00

-140,00 0,00

-140,00 0,00

900 -19 323,00 0,00

-19 273,00 0,00

-50,00 0,00

-19 273,00 0,00

921 -10 715,00 9 256,00

-10 715,00 0,00

0,00 9 256,00

926 -100 000,00 100 000,00

-100 000,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -6 113 733,00 109 256,00

-19 413,00 0,00

-10 661 004,00 734 377,00

-20 222,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 149 860,00

150 000,00 149 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 149 860,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

150 000,00 149 860,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 450,00 187 127,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 450,00 6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 180 727,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

200 000,00 180 727,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 715,00 9 256,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

10 715,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 9 256,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Kultura fizyczna 17 518 350,00 17 518 350,00

48 104 220,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

611 520,00 592 107,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

100 000,00 0,00

6300

Ogółem: 175 594 540,11 165 667 913,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 274 590,00 1 254 368,00

majątkowe 54 108 697,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8991



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXVIII.513.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 14 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

16 137 017,17 5 779 828,75 5 779 828,75 0,00 5 779 828,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357 188,42 10 357 188,42 0,00 0,00

-285 176,00 -100 116,00 -100 116,00 0,00 -100 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 060,00 -185 060,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 951 841,17 5 779 712,75 5 779 712,75 0,00 5 779 712,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 172 128,42 10 172 128,42 0,00 0,00

276 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 280,00 276 280,00 0,00 0,00

-49 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 020,00 -49 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 260,00 227 260,00 0,00 0,00

480 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

-60 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 810,00 -60 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 190,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 190,00 54 190,00 0,00 0,00

4 355 628,89 2 399 028,89 2 399 028,89 0,00 2 399 028,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 600,00 1 956 600,00 0,00 0,00

-94 116,00 -92 616,00 -92 616,00 0,00 -92 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261 512,89 2 306 412,89 2 306 412,89 0,00 2 306 412,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 100,00 1 955 100,00 0,00 0,00

3 475 808,28 992 249,86 992 249,86 0,00 992 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 483 558,42 2 483 558,42 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 508,28 1 092 249,86 1 092 249,86 0,00 1 092 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 258,42 2 480 258,42 0,00 0,00

5 578 800,00 53 050,00 53 050,00 0,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525 750,00 5 525 750,00 0,00 0,00

-70 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 430,00 -70 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 508 370,00 53 050,00 53 050,00 0,00 53 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455 320,00 5 455 320,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 740,55 103 950,55 103 950,55 0,00 103 950,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 790,00 222 790,00 0,00 0,00

-35 135,55 -35 135,55 -35 135,55 0,00 -35 135,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 605,00 68 815,00 68 815,00 0,00 68 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 790,00 222 790,00 0,00 0,00

326 740,55 103 950,55 103 950,55 0,00 103 950,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 790,00 222 790,00 0,00 0,00

-35 135,55 -35 135,55 -35 135,55 0,00 -35 135,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 605,00 68 815,00 68 815,00 0,00 68 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 790,00 222 790,00 0,00 0,00

10 256 647,40 3 211 776,29 3 187 776,29 8 200,00 3 179 576,29 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 7 044 871,11 7 044 871,11 0,00 0,00

-3 045 744,45 -407 214,45 -384 214,45 -5 700,00 -378 514,45 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 638 530,00 -2 638 530,00 0,00 0,00

152 550,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 550,00 42 550,00 0,00 0,00

7 363 452,95 2 914 561,84 2 913 561,84 2 500,00 2 911 061,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 448 891,11 4 448 891,11 0,00 0,00

8 751 447,40 1 856 576,29 1 852 576,29 0,00 1 852 576,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 6 894 871,11 6 894 871,11 0,00 0,00

-2 948 444,45 -312 314,45 -309 314,45 0,00 -309 314,45 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 636 130,00 -2 636 130,00 0,00 0,00

102 550,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 550,00 42 550,00 0,00 0,00

5 905 552,95 1 604 261,84 1 603 261,84 0,00 1 603 261,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 301 291,11 4 301 291,11 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60019 Płatne parkowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 505 200,00 1 355 200,00 1 335 200,00 8 200,00 1 327 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-97 300,00 -94 900,00 -74 900,00 -5 700,00 -69 200,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 900,00 1 310 300,00 1 310 300,00 2 500,00 1 307 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

464 000,00 464 000,00 464 000,00 3 220,00 460 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 200,00 533 200,00 533 200,00 3 220,00 529 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 200,00 363 200,00 363 200,00 0,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 135 363,78 24 083 993,78 23 506 963,78 20 330 291,53 3 176 672,25 17 000,00 557 300,00 2 730,00 0,00 0,00 51 370,00 51 370,00 0,00 0,00

-1 752 520,00 -1 752 520,00 -1 742 520,00 -1 492 380,00 -250 140,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 442 843,78 22 391 473,78 21 824 443,78 18 897 911,53 2 926 532,25 17 000,00 547 300,00 2 730,00 0,00 0,00 51 370,00 51 370,00 0,00 0,00

746 075,93 746 075,93 746 075,93 729 802,49 16 273,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123 880,00 -123 880,00 -123 880,00 -123 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 195,93 622 195,93 622 195,93 605 922,49 16 273,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 800,00 268 800,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 224 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 800,00 242 800,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 224 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 233 099,85 20 233 099,85 19 983 099,85 17 787 446,04 2 195 653,81 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 559 500,00 -1 559 500,00 -1 549 500,00 -1 363 000,00 -186 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 673 599,85 18 673 599,85 18 433 599,85 16 424 446,04 2 009 153,81 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 500,00 295 500,00 295 500,00 5 500,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -5 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 500,00 283 500,00 283 500,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 700,00 1 354 330,00 1 259 600,00 803 000,00 456 600,00 17 000,00 75 000,00 2 730,00 0,00 0,00 51 370,00 51 370,00 0,00 0,00

-31 140,00 -31 140,00 -31 140,00 0,00 -31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 560,00 1 383 190,00 1 288 460,00 863 000,00 425 460,00 17 000,00 75 000,00 2 730,00 0,00 0,00 51 370,00 51 370,00 0,00 0,00

186 600,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 300,00 181 300,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 600,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 300,00 181 300,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 464,35 1 533 774,35 1 487 774,35 730 076,00 757 698,35 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 819 690,00 819 690,00 0,00 0,00

-38 750,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 714,35 1 497 174,35 1 451 174,35 730 076,00 721 098,35 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 817 540,00 817 540,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 284 080,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 284 080,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 269 767,56 501 077,56 481 077,56 47 000,00 434 077,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 768 690,00 768 690,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 967,56 491 077,56 471 077,56 47 000,00 424 077,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 767 890,00 767 890,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 196,79 800 196,79 774 196,79 683 076,00 91 120,79 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 296,79 786 296,79 760 296,79 683 076,00 77 220,79 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

-1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 150,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 650,00 49 650,00 0,00 0,00

2 554 310,00 2 554 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604 310,00 2 604 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 554 310,00 2 554 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604 310,00 2 604 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 832 946,41 35 307 896,41 25 975 938,45 19 428 066,40 6 547 872,05 8 658 918,96 673 039,00 0,00 0,00 0,00 3 525 050,00 3 525 050,00 0,00 0,00

-491 000,00 -416 000,00 -416 000,00 -363 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

188 400,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 700,00 142 700,00 0,00 0,00

38 530 346,41 34 937 596,41 25 605 638,45 19 065 066,40 6 540 572,05 8 658 918,96 673 039,00 0,00 0,00 0,00 3 592 750,00 3 592 750,00 0,00 0,00

23 039 980,64 19 544 230,64 16 366 212,84 13 852 839,85 2 513 372,99 2 720 265,80 457 752,00 0,00 0,00 0,00 3 495 750,00 3 495 750,00 0,00 0,00

-261 700,00 -186 700,00 -186 700,00 -186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

159 400,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 700,00 142 700,00 0,00 0,00

22 937 680,64 19 374 230,64 16 196 212,84 13 666 139,85 2 530 072,99 2 720 265,80 457 752,00 0,00 0,00 0,00 3 563 450,00 3 563 450,00 0,00 0,00

778 065,80 766 265,80 738 962,80 439 497,80 299 465,00 0,00 27 303,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 065,80 766 265,80 738 962,80 429 297,80 309 665,00 0,00 27 303,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00

9 864 598,60 9 864 598,60 4 986 458,05 3 115 206,05 1 871 252,00 4 812 339,55 65 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-188 100,00 -188 100,00 -188 100,00 -166 100,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695 298,60 9 695 298,60 4 817 158,05 2 949 106,05 1 868 052,00 4 812 339,55 65 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 284 080,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 284 080,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 543 255,00 1 525 755,00 1 518 155,00 605 102,00 913 053,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 255,00 1 494 755,00 1 487 155,00 605 102,00 882 053,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

8 601 412,09 8 448 412,09 6 172 131,31 3 361 692,45 2 810 438,86 50 000,00 2 226 280,78 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

-474 201,00 -471 061,00 -237 131,00 -82 352,46 -154 778,54 0,00 -233 930,00 0,00 0,00 0,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 127 211,09 7 977 351,09 5 935 000,31 3 279 339,99 2 655 660,32 50 000,00 1 992 350,78 0,00 0,00 0,00 149 860,00 149 860,00 0,00 0,00

1 482 797,00 1 482 797,00 1 482 797,00 0,00 1 482 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 480,00 -56 480,00 -56 480,00 0,00 -56 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 317,00 1 426 317,00 1 426 317,00 0,00 1 426 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 624,24 70 624,24 70 624,24 0,00 70 624,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 624,24 69 624,24 69 624,24 0,00 69 624,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 566,00 391 566,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 379 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 520,00 -36 520,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 046,00 355 046,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 343 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 820,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 180,00 284 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 909,87 844 909,87 0,00 0,00 0,00 0,00 844 909,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 909,87 794 909,87 0,00 0,00 0,00 0,00 794 909,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 623,10 2 560 623,10 2 283 110,19 1 797 790,00 485 320,19 0,00 277 512,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 128,00 -95 128,00 -73 368,00 -44 410,00 -28 958,00 0,00 -21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 495,10 2 465 495,10 2 209 742,19 1 753 380,00 456 362,19 0,00 255 752,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 639,48 439 639,48 434 449,48 406 017,48 28 432,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 980,00 -20 980,00 -19 450,00 -9 550,00 -9 900,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 659,48 418 659,48 414 999,48 396 467,48 18 532,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 062,00 253 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 062,00 248 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 153 000,00

zmniejszenie -3 140,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 149 860,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

714 344,00 561 344,00 355 944,00 155 073,00 200 871,00 50 000,00 155 400,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

-179 273,00 -176 133,00 -82 433,00 -28 392,46 -54 040,54 0,00 -93 700,00 0,00 0,00 0,00 -3 140,00 -3 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 071,00 385 211,00 273 511,00 126 680,54 146 830,46 50 000,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 149 860,00 149 860,00 0,00 0,00

1 750 188,11 1 532 231,97 584 355,30 15 049,30 569 306,00 0,00 659 400,00 288 476,67 0,00 0,00 217 956,14 217 956,14 0,00 0,00

-306 000,00 -306 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 188,11 1 226 231,97 578 355,30 9 049,30 569 306,00 0,00 359 400,00 288 476,67 0,00 0,00 217 956,14 217 956,14 0,00 0,00

1 750 188,11 1 532 231,97 584 355,30 15 049,30 569 306,00 0,00 659 400,00 288 476,67 0,00 0,00 217 956,14 217 956,14 0,00 0,00

-306 000,00 -306 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 188,11 1 226 231,97 578 355,30 9 049,30 569 306,00 0,00 359 400,00 288 476,67 0,00 0,00 217 956,14 217 956,14 0,00 0,00

7 282 275,36 7 282 275,36 1 055 619,25 687 667,88 367 951,37 0,00 6 226 656,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 550,00 -21 550,00 -21 050,00 -1 310,00 -19 740,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262 725,36 7 262 725,36 1 036 569,25 688 357,88 348 211,37 0,00 6 226 156,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914 419,37 6 914 419,37 688 863,26 602 141,88 86 721,38 0,00 6 225 556,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -1 310,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 912 369,37 6 912 369,37 686 813,26 600 831,88 85 981,38 0,00 6 225 556,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 415,00 93 415,00 92 315,00 85 526,00 6 789,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 915,00 93 915,00 93 315,00 87 526,00 5 789,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 100,00 95 100,00 95 100,00 0,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 998,00 31 998,00 31 998,00 0,00 31 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 998,00 24 998,00 24 998,00 0,00 24 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 739 545,93 20 063 125,42 20 041 925,42 205 117,00 19 836 808,42 0,00 400,00 20 800,00 0,00 0,00 5 676 420,51 5 676 420,51 0,00 0,00

-1 160 450,00 -1 064 350,00 -1 059 000,00 0,00 -1 059 000,00 0,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 -96 100,00 -96 100,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 649 095,93 19 068 775,42 19 052 925,42 205 117,00 18 847 808,42 0,00 400,00 15 450,00 0,00 0,00 5 580 320,51 5 580 320,51 0,00 0,00

12 011 560,00 7 250 400,00 7 250 400,00 0,00 7 250 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 761 160,00 4 761 160,00 0,00 0,00

-110 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 901 560,00 7 150 400,00 7 150 400,00 0,00 7 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751 160,00 4 751 160,00 0,00 0,00

6 484 802,94 6 484 802,94 6 484 402,94 182 577,00 6 301 825,94 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720 000,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 764 802,94 5 764 802,94 5 764 402,94 182 577,00 5 581 825,94 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 340,00 3 095 340,00 3 095 340,00 0,00 3 095 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 865 340,00 2 865 340,00 2 865 340,00 0,00 2 865 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 153 000,00

zmniejszenie -3 140,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

85295 Pozostała działalność

po zmianach 149 860,00

przed zmianą 217 956,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 217 956,14

przed zmianą 217 956,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 217 956,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 240 610,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 240 610,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 082 913,86 937 413,86 937 413,86 5 500,00 931 913,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00

-72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 500,00 -72 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 413,86 937 413,86 937 413,86 5 500,00 931 913,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

429 800,00 174 190,00 153 390,00 17 040,00 136 350,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 255 610,00 255 610,00 0,00 0,00

-14 350,00 -14 350,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 450,00 159 840,00 144 390,00 17 040,00 127 350,00 0,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 255 610,00 255 610,00 0,00 0,00

1 798 341,73 1 300 611,22 1 300 611,22 0,00 1 300 611,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 730,51 497 730,51 0,00 0,00

-13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 741,73 1 320 611,22 1 320 611,22 0,00 1 320 611,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 130,51 484 130,51 0,00 0,00

836 787,40 820 367,40 820 367,40 0,00 820 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 420,00 16 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 787,40 870 367,40 870 367,40 0,00 870 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 420,00 16 420,00 0,00 0,00

16 313 296,12 4 481 246,12 631 246,12 2 000,00 629 246,12 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 832 050,00 11 832 050,00 0,00 0,00

-2 399 927,64 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 378 427,64 -2 378 427,64 0,00 0,00

2 127,64 2 127,64 2 127,64 0,00 2 127,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 915 496,12 4 461 873,76 611 873,76 2 000,00 609 873,76 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 453 622,36 9 453 622,36 0,00 0,00

2 538 500,00 2 523 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00

-2 127,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 127,64 -2 127,64 0,00 0,00

2 127,64 2 127,64 2 127,64 0,00 2 127,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 500,00 2 525 277,64 25 277,64 0,00 25 277,64 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 222,36 13 222,36 0,00 0,00

12 378 296,12 561 596,12 561 596,12 2 000,00 559 596,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 816 700,00 11 816 700,00 0,00 0,00

-2 397 800,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 376 300,00 -2 376 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980 496,12 540 096,12 540 096,12 2 000,00 538 096,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 440 400,00 9 440 400,00 0,00 0,00

26 606 910,00 5 444 710,00 4 885 710,00 1 852 500,00 3 033 210,00 500 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 21 162 200,00 21 162 200,00 0,00 0,00

-605 450,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00 -590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 450,00 -15 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 001 460,00 4 854 710,00 4 295 710,00 1 852 500,00 2 443 210,00 500 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 21 146 750,00 21 146 750,00 0,00 0,00

6 796 710,00 5 444 710,00 4 885 710,00 1 852 500,00 3 033 210,00 500 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 1 352 000,00 1 352 000,00 0,00 0,00

-605 450,00 -590 000,00 -590 000,00 0,00 -590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 450,00 -15 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 191 260,00 4 854 710,00 4 295 710,00 1 852 500,00 2 443 210,00 500 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 1 336 550,00 1 336 550,00 0,00 0,00

185 766 202,88 124 522 316,70 97 328 284,18 47 637 519,62 49 690 764,56 13 396 544,96 10 931 170,89 312 006,67 0,00 2 554 310,00 61 243 886,18 61 243 886,18 0,00 0,00

-10 621 704,64 -5 227 847,00 -4 655 067,00 -1 950 742,46 -2 704 324,54 0,00 -567 430,00 -5 350,00 0,00 0,00 -5 393 857,64 -5 393 857,64 0,00 0,00

695 077,64 509 827,64 459 827,64 62 000,00 397 827,64 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 185 250,00 185 250,00 0,00 0,00

175 839 575,88 119 804 297,34 93 133 044,82 45 748 777,16 47 384 267,66 13 396 544,96 10 363 740,89 306 656,67 0,00 2 604 310,00 56 035 278,54 56 035 278,54 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 240 610,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 240 610,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed 895 646,14

zmniejszenie -3 140,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 892 506,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8991



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXVIII.513.2023
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 357 188,42 - 185 060,00

60011 276 280,00 - 49 020,00

6050 276 280,00 - 49 020,00

98 940,00 - 48 340,00

17 640,00 0,00

159 700,00 - 680,00

60013 115 000,00 - 60 810,00

6050 95 000,00 - 60 560,00

95 000,00 - 60 560,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

6630 20 000,00 - 250,00

20 000,00 - 250,00

60016 1 956 600,00 - 1 500,00

6050 243 100,00 - 1 500,00

207 600,00 - 1 100,00

35 500,00 - 400,00

6370 1 713 500,00 0,00

1 430 700,00 0,00

282 800,00 0,00

6650 0,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 172 128,42

Drogi publiczne krajowe 227 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 260,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 75 w 

Muszynce 
50 600,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w Tyliczu i Mochnaczce 

Niżnej
17 640,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach krajowych 159 020,00

Drogi publiczne wojewódzkie 54 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - Polany, Piorunka 34 440,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 981 w miejscowości Polany - 

Polski Ład 
0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 981 w miejscowości Polany - 

Polski Ład 
0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

19 750,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach krajowych 19 750,00

Drogi publiczne gminne 1 955 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 600,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 206 500,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - Polski Ład 35 100,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 713 500,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 1 430 700,00

Przebudowa drogi ulicy Kopernika w Tyliczu - Polski Ład 282 800,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 

GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2023 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8991



0,00 0,00

60017 2 483 558,42 - 3 300,00

6050 564 708,42 - 3 300,00

66 308,42 - 1 700,00

0,00 0,00

275 000,00 - 1 600,00

20 400,00 0,00

150 000,00 0,00

24 000,00 0,00

14 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 1 890 200,00 0,00

1 890 200,00 0,00

6650 28 650,00 0,00

28 650,00 0,00

60019 5 525 750,00 - 70 430,00

6050 711 200,00 - 61 400,00

711 200,00 - 61 400,00

6060 77 450,00 - 8 900,00

18 450,00 - 3 400,00

59 000,00 - 5 500,00

6370 4 737 100,00 - 130,00

4 737 100,00 - 130,00

630 222 790,00 0,00

63003 222 790,00 0,00

6650 222 790,00 0,00

222 790,00 0,00

700 7 044 871,11 - 2 595 980,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na modernizację 

infrastruktury drogowej w gminach 
0,00

Drogi wewnetrzne 2 480 258,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 408,42

Budowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Tyliczu 64 608,42

Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Krynica-Zdrój 0,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 273 400,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze 

wewnętrznej bocznej od ul. Kraszewskiego w Krynicy-Zdroju
20 400,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg wewnętrznych w 

Mochnaczce Wyżnej i Tyliczu 
150 000,00

Przebudowa drogi Czyrna - Banica w Czyrnej 24 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew.241 - Fundusz 

Sołecki Mochnaczka Niżna
14 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew.57 - Fundusz 

Sołecki Czyrna 
15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 890 200,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 1 890 200,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

28 650,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na modernizację 

infrastruktury drogowej w gminach 
28 650,00

Płatne parkowanie 5 455 320,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 800,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 649 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 550,00

Zakup oprogramowania - moduł Parkingi Płatne 15 050,00

Zakup parkomatów 53 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 736 970,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

222 790,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich na rozbudowę 

infrastuktury turystyczno-sportowej
222 790,00

Modernizacja parkingów publicznych w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 4 736 970,00

Turystyka 222 790,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 222 790,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 448 891,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8991



70005 6 894 871,11 - 2 593 580,00

6050 1 731 271,11 - 116 630,00

52 500,00 - 590,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

50 071,11 - 33 550,00

0,00 0,00

373 000,00 - 67 790,00

1 176 700,00 - 7 200,00

31 000,00 0,00

23 000,00 - 7 500,00

6060 2 300 000,00 - 1 187 450,00

2 300 000,00 - 1 230 000,00

0,00 13 150,00

0,00 29 400,00

6370 2 863 600,00 - 1 289 500,00

363 600,00 0,00

2 500 000,00 - 1 289 500,00

70007 150 000,00 - 2 400,00

6050 150 000,00 - 2 400,00

150 000,00 - 2 400,00

750 51 370,00 0,00

75095 51 370,00 0,00

6050 51 370,00 0,00

51 370,00 0,00

752 181 300,00 0,00

75295 181 300,00 0,00

6050 181 300,00 0,00

181 300,00 0,00

754 819 690,00 - 2 150,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 301 291,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 641,11

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów Tematycznych na 

Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład Igrzyska Europejskie
51 910,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju 25 000,00

Budowa toru MTB na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju 0,00

Projekt budowy budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju 0,00

Przebudowa i dostosowanie budynku byłego gimnazjum do pełnienia funkcji 

budynku centrum kulturalno- artystycznego
16 521,11

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju 0,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
305 210,00

Trasy rowerowe Dual Track na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju 1 169 500,00

Wykonanie bezpieczniej nawierzchni na placu zabaw przy ul. Granicznej 31 000,00

Zagospodarowanie i doposażeie placu zabaw przy ul. Granicznej w Krynicy-

Zdroju
15 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 550,00

Wykup gruntów 1 070 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy ul. Wiejskiej w Krynicy-Zdroju 13 150,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy ul. Zawodzie w Krynicy-Zdroju 29 400,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 574 100,00

Budowa dojść i dojazdów w ramach rozbudowy Ogrodów Tematycznych na 

Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju- Polski Ład Igrzyska Europejskie
363 600,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
1 210 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 147 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00

Projekt budowy budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju 147 600,00

Administracja publiczna 51 370,00

Obrona narodowa 181 300,00

Pozostała działalność 181 300,00

Pozostała działalność 51 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 370,00

Zakup i montaż witacza przy ul. Słotwińskiej 51 370,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 300,00

Utworzenie strzelnicy wirtualnej w budynku szkolnym przy ulicy Szkolenej 3 

w Krynicy-Zdroju 
181 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 817 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8991



75412 768 690,00 - 800,00

6050 60 000,00 - 800,00

60 000,00 - 800,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6067 233 920,00 0,00

233 920,00 0,00

6069 50 160,00 0,00

50 160,00 0,00

6370 424 610,00 0,00

424 610,00 0,00

0,00 0,00

75495 51 000,00 - 1 350,00

6050 51 000,00 - 1 350,00

51 000,00 - 1 350,00

801 3 525 050,00 67 700,00

80101 3 495 750,00 67 700,00

6050 3 495 750,00 67 700,00

3 370 750,00 142 700,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

75 000,00 - 75 000,00

30 000,00 0,00

80103 11 800,00 0,00

6060 11 800,00 0,00

11 800,00 0,00

80148 17 500,00 0,00

6060 17 500,00 0,00

17 500,00 0,00

852 153 000,00 - 3 140,00

Ochotnicze straże pożarne 767 890,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 200,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego (remiza OSP w Czyrnej) 59 200,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą 

dla OSP Berest
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 920,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą 

dla OSP Berest
233 920,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 160,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą 

dla OSP Berest
50 160,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
424 610,00

Budowa budynku garażowo-gospodarczego (remiza OSP w Czyrnej) 424 610,00

Budowa remizy OSP Czyrna - Polski Ład 0,00

Pozostała działalność 49 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 650,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 49 650,00

Oświata i wychowanie 3 592 750,00

Szkoły podstawowe 3 563 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 563 450,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 513 450,00

Projekt budowlany sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Polanach - 

Fundusz Sołecki Polany 
20 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00

Projekt sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Mochnaczce Wyżnej 0,00

Przebudowa i rozbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą budynku 

Szkoły Podstawowej w Piorunce
0,00

Wykonanie projektu budowy Szkoły Podstawowej w Mochnaczce Wyżnej- 

Fundusz Sołecki Mochnaczka Wyżna
30 000,00

Zakup kuchenki gazowej  dla Szkoły Podstawowej w Polanach 11 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 17 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Zakup patelni elektrycznej dla ZSP Nr 1 w Krynicy-Zdroju 17 500,00

Pomoc społeczna 149 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8991



85295 153 000,00 - 3 140,00

6057 150 000,00 - 140,00

150 000,00 - 140,00

6059 3 000,00 - 3 000,00

3 000,00 - 3 000,00

853 217 956,14 0,00

85395 217 956,14 0,00

6067 215 834,05 0,00

215 834,05 0,00

6697 2 122,09 0,00

2 122,09 0,00

900 5 676 420,51 - 96 100,00

90001 4 761 160,00 - 10 000,00

6050 1 587 160,00 - 10 000,00

605 000,00 - 10 000,00

0,00 0,00

930 500,00 0,00

51 660,00 0,00

6060 31 600,00 0,00

31 600,00 0,00

6370 3 142 400,00 0,00

0,00 0,00

3 142 400,00 0,00

90004 145 500,00 - 72 500,00

6050 90 500,00 - 68 500,00

68 500,00 - 68 500,00

22 000,00 0,00

6060 55 000,00 - 4 000,00

55 000,00 - 4 000,00

90005 255 610,00 0,00

Pozostała działalność 149 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 860,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 1 w Krynicy-Zdroju na 

świetlicę dla dzieci i młodzieży pochodzących z Ukrainy 
149 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 1 w Krynicy-Zdroju na 

świetlicę dla dzieci i młodzieży pochodzących z Ukrainy 
0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 956,14

Pozostała działalność 217 956,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 834,05

Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu Cyfrowa Gmina 215 834,05

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
2 122,09

Zwrot dotacji na realizację zadania - zakup sprzętu informatycznego w 

ramach projektu Cyfrowa Gmina
2 122,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 580 320,51

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 751 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 577 160,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu 

ZWiK
595 000,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu 

ZWiK - Polski Ład
0,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu 

ZWiK - Polski Ład
930 500,00

Wdrożenie geotermii niskotemperaturowej w gminach uzdrowiskowych - 

pilotaż na terenie gminy Krynica-Zdrój 
51 660,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 600,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będącej w zarządzaniu 

ZWiK - Polski Ład
3 142 400,00

Zakup samochodu dla ZWiK 31 600,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 142 400,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu 

ZWiK - Polski Ład
0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 0,00

Zakup i montaż garażu na potrzeby zieleni miejskiej 22 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Zakup traktora ogrodowego na potrzeby zieleni miejskiej 51 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 255 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8991



6230 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6237 240 610,00 0,00

240 610,00 0,00

6239 0,00 0,00

0,00 0,00

90015 497 730,51 - 13 600,00

6050 205 480,51 - 13 600,00

13 600,00 - 13 600,00

139 780,51 0,00

42 100,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 292 250,00 0,00

292 250,00 0,00

90095 16 420,00 0,00

6060 16 420,00 0,00

16 420,00 0,00

921 11 832 050,00 - 2 378 427,64

92109 15 350,00 - 2 127,64

6060 15 350,00 - 2 127,64

15 350,00 - 2 127,64

92195 11 816 700,00 - 2 376 300,00

6050 6 866 700,00 - 318 700,00

6 866 700,00 - 318 700,00

6370 4 950 000,00 - 2 057 600,00

4 950 000,00 - 2 057 600,00

926 21 162 200,00 - 15 450,00

92601 19 810 200,00 0,00

6050 19 810 200,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

15 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

240 610,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów gazowych w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Krynica-Zdrój
240 610,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów gazowych w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Krynica-Zdrój
0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 484 130,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 880,51

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 981 Gmina Krynica-

Zdrój 
0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 139 780,51

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 42 100,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego drogi gminnej na działce nr 12 - Fundusz 

Sołecki Czyrna 
10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
292 250,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 292 250,00

Pozostała działalność 16 420,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 420,00

Zakup dmuchanej zjeżdżalni dla dzieci do Parku Słotwińskiego 16 420,00

Zakup kuchni gazowej do świetlicy wiejskiej w Polanach 13 222,36

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 453 622,36

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 222,36

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 222,36

Pozostała działalność 9 440 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 548 000,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 6 548 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 892 400,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 2 892 400,00

Kultura fizyczna 21 146 750,00

Obiekty sportowe 19 810 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 810 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8991



90 900,00 0,00

19 719 300,00 0,00

92605 1 352 000,00 - 15 450,00

6050 1 312 000,00 - 15 450,00

285 000,00 - 15 450,00

1 027 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

61 243 886,18 - 5 208 607,64

1 296 550,00

Budowa orlika w Polanach 90 900,00

269 550,00

Budowa toru MTB na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju 1 027 000,00

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w obiekcie Hali Lodowej MOSiR 

w Krynicy-Zdroju
0,00

Modernizacja hali lodowiska MOSiR 19 719 300,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 336 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 56 035 278,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup kontenerów na składowanie mienia 40 000,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8991



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 153 000,00 149 860,00

Pozostała działalność 153 000,00 149 860,00

w tym:                                                                       

wydatki inwestycyjne
153 000,00 149 860,00

Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Krynicy-Zdroju na świetlicę dla dzieci i młodzieży 

pochodzących z Ukrainy

153 000,00 149 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 410,00 256 060,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 261 410,00 256 060,00

w tym:                                                                       

wydatki bieżące
20 800,00 15 450,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów gazowych 

w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krynica-

Zdrój

20 800,00 15 450,00

1 207 652,81 1 199 162,81

1 199 162,81

306 656,67

892 506,14

Razem: -8 490,00

w tym:

-3 140,00 wydatki majątkowe

-8 490,00 

-5 350,00 wydatki bieżące

90005 -5 350,00

-5 350,00

-5 350,00

-5 350,00

85295 -3 140,00

-3 140,00

-3 140,00

Rozdział Zmiana

-3 140,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXVIII.513.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 14 grudnia 2023 r.

WYKAZ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W 2023 ROKU Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8991



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXVIII.513.2023

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmniejszenia Zmniejszenia

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 720 000,00 720 000,00

90002 Gospodarka odpadami 720 000,00

Dochody bieżące

w tym: 720 000,00

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi ( § 0490) 720 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 720 000,00

Wydatki bieżące 

w tym:

0,00 720 000,00

~ wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

0,00 720 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

720 000,00

720 000,00 720 000,00

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU 

GOSPODARKI ODPADAMI NA 2023 ROK

Kwota w złotych

Dz. Rozdz. Treść Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8991


	UCHWAŁA NR LXVIII.513.2023 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	lit. a w § 6 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 6 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 6 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 6 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-20T14:00:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




